臺北市政府都市發展局 函

地址：臺北市信義區市府路1號南區
承辦人：羅駐謒
電話：02-27208889轉8378
電子信箱：bm1738@mail.taipei.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年4月24日
發文字號：北市都授建字第10931673052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：函轉本局109年4月24日北市都建字第10931673051號
令，請查照並轉知所屬會員。

正本：台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會、臺北市建築
師公會、中華民國全國建築師公會

副本：臺北市政府秘書處機要組

正本

1090002288

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁

	109050408 北市都授建字第10931673052號
	9754824_10931673052_1_attach1